
Motion 1 – Postfack vid entrén 
Motionär 
Alexander Gabriel 

Bakgrund 
ldag läggs post och tidningar i brevinkastet, varav paket är inkluderade. Dessvärre är paket för 
stora för det och läggs alltid bredvid dörren vilket medför en säkerhetsrisk med att dessa kan bli 
stulna eller vid en ännu värre situation, där ett paket kan betraktas som ett farligt föremål givet 
dagens situation med alla nyheter om sprängningar som har förekommit runtom i landet. Under 
januari 2025 gick det så långt som runt 30 sprängningar på 30 dagar. Vilket har medfört en allt 
större otrygghet med leveranser som man inte vet kan vara det allra sista man får i ens liv. I 
många nybyggnationer och även äldre byggnader som har blivit restaurerade, har postfack blivit 
allt vanliga bland dessa. Med ett postfack i en fastighetsbox kan man ta emot större 
brev/paket/försändelser än genom ett brevinkast i en lägenhetsdörr. Vilket jag hoppas med 
denna motion kan ses över om föreningen har råd med att införa dessa för ett smidigare sätt att 
få sin post hemskickat varje gång då paket är lika om inte mer vanligt än brev och tidningar nu för 
tiden. Dessutom blir också företagen som levererar dessa också mer glada av att arbetet blir 
otroligt mycket smidigare när de ska lämna in brev, tidningar och paket för medlemmarna som 
kanske får bättre alternativ med att få det hemskickad varje gång än att hämta det hos ombud 
istället. 

Förslag till beslut  
Att stämman kan se över vilken typ postfack som möjligen skulle kunna införas i alla byggnader 
och se över om det inte går över den årliga budgeten.  

Styrelsens kommentar 
Motionären vill att föreningen tar in offerter på fastighetsboxar som är tillräckligt stora för att 
kunna ta emot ett mindre paket.  

Styrelsen håller med motionären att postboxar borde finnas i alla hus, att det skulle vara säkrare 
än att lägga försändelser utanför dörrar och att det skulle underlätta för brevbäraren. Styrelsen 
har besvarat liknande motion två gången tidigare och informerat om att föreningen har tagit in 
offerter redan 2022 och att priset var alldeles för hög, över 4 500 000 kr. Priserna har säkert gått 
upp sedan undersökningen gjordes och nu efterfrågar motionären större postboxar som skulle 
vara ännu dyrare än de vanliga. Med hänvisning till det ekonomiska läge föreningen står inför 
med det rådande stambytet föreslår styrelsen att bordlägga motionen till efter stambytet. 

Styrelsens utlåtande 
Styrelsen föreslår stämman att betrakta motionen besvarad.  


